[image: image2.png]

Администрация Почетского сельсовета

Абанского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.12.2024 г                                   п. Почет                                                   № 85
Об утверждении плана - графика закупок товаров (работ, услуг)
В соответствии с ч.10, 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг" (или Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 553 "Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд"),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить план – график закупок на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Распоряжению.
        2. Разместить план закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru3. и на сайте администрации Почетского сельсовета.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на бухгалтера Почеткого сельсовета Чекашеву Ларису Васильевну
Глава  сельсовета                                                               Е.В. Николаева
[image: image1]